inceliklerini ve uygulama esaslarını mükemmel derecede hafızasında bulundurduğundan

kaynaklara dönüp tekrar tekrar bakmaksızın bilgilerini yoklayarak gerekli görüşü

rahatlıkla beyan edebiliyordu.10

e. Eserleri

el-Müştemi’lalâMesâili’lMuhtasar’ı,11 İmam Şeybânî’nin12 (v. 189/805)

Câmiu’lKebîr kitabının şerhi, el-Muhtâr isimli fetva kitabı13 ve onun şerhi olan el-

İhtiyâradlı eseri en önemli çalışmalarındandır.

f. Hocaları

İmam Mecduddîn el-Mevsılî, zamanındaki birçok âlimden dersler almıştır. İlim

tahsiline ilk olarak babasının yanında çeşitli ilim dallarından başlayarak eğitim hayatına

atılmıştır. Halep’te Kemaleddin Ebu Muhammed Abdullah b. Muhammed el-

Aşair’den(v. 616/1219) icazet almıştır. Bu zat ayrıca İbnu’lKubeysî el-Mevsilî en-Nahvî

olarak tanınmaktadır. MecduddinEbu’lFadl el-Mevsilî onun hakkında; “Nahiv

konusunda çok büyük bir şöhrete sahiptir. Onunla Halep’te karşılaştım ve bana duymuş

olduğu tüm hadis ve rivayetler hakkında, tasnif edip derlediği ve yazdığı tüm kitaplar